Diário   Oficial Página 130   quarta-feira, 19 de Maio de 2021 Nº 28.002
de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de
nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim
Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as
13h00min ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 18 de maio de 2021.
Eliete silva. Pregoeira oficial Port. 072/2020

EXTRATO DA ATA DE RESULTADO
DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº005/2021/PMNO

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA SAUDE
PESSOAS JURÍDICAS E FISICAS PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS
MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE NOVA
OLÍMPIA-MT. O presidente da CPL da Prefeitura Municipal de NOVA
OLIMPIA /MT nomeado pela portaria 093/2021, juntamente com sua equipe
de apoio no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados
que CREDENCIA, Claudio Mendes Dos Santos Junior inscrita CPF:
004.140.151-42 domiciliado à Av. Mato Grosso nº 754 ap. 08, Centro,
CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, Alexsandro Mascarenhas
Rios domiciliado a rua Teófilo Barbalho de Oliveira nº 125-s Jardim Santa
Rosa CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, Dioney Silva de
Almeida domiciliado a rua Chile s/n São João CEP 78.370-000 cidade
de Nova Olímpia/MT, Mariana Segatto domiciliada a rua Castelo Branco
nº 104-E Jardim Ouro Verde CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/
MT, Anna Caroline Borges Vegas rua Chile s/n São João CEP 78.370-000
cidade de Nova Olímpia/MT, Lucélia Oliveira Barroso domiciliado a Av.
deputado Emanuel Pinheiro nº 112 Centro CEP 78.370-000 cidade de
Nova Olímpia/MT, Daniele Cristina Silva Fernandes CPF nº 029946481-48
domiciliado a Rua Minas Gerais, 12433-w Bairro: Centro CEP:78370-
000 Nova Olímpia-MT, A. COSTA VIEIRA com sede a rua Ceara nº 1020
CEP: 78250-000 Pontes e Lacerda-MT, MEDBUGRES LTDA com sede a
Av. Rene Barbour nº120 Centro, CEP: 78.390-000 Barra do Bugres-MT,
HYORRANA TAISSA-EIRELI com sede a rua Santos Francisco Alves
Moreira 584-S Jardim Shangrila, CEP: 78300-000 Tangara Da Serra-MT,
Tayna Caane Gramulha De Andrade domiciliada a rua Ângelo Masson Nº 20
Vila Nova, CEP: 78370-000 Nova Olimpia-MT, Amanda Lorraynne Gomes
De Andrade domiciliada a rua nº 442-S Jardim Oliveiras CEP: 78370-000
Nova Olímpia-MT, FLAVIA SANTIAGO BATTISTIN RAIGNIERI com sede
a rua Elidia De Oliveira Carneiro nº 921 Centro CEP: 78390-000 Barra
Do Bugres-MT, BEATRIZ CARVALHO LIMA CORREA com sede a rua
Projetada G nº 409 Jardim Italia II CEP: 78285-000 São Jose Dos Quatro
Marcos-MT. Este ato fica ratificado no terceiro dia útil.
Nova Olímpia, MT 18 de maio de 2021.
Givaldo Valerio Dos Santos Filho.  Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1247137:130>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1247049:130>

CONTRATO Nº 024/2021 - DATA: 17/05/2021 - OBJETO: LOCAÇÃO
DE IMÓVEL RESIDENCIAL PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO
DA CASA DE APOIO DA SAÚDE - CONTRATADO: SHEILA OLIVEIRA
- CPF: 001.107.691-71 - VALOR DO CONTRATO: R$ 18.000,00 -
VIGÊNCIA:17/05/2022 - ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2021

CONTRATO Nº 025//2021 - DATA: 17/05/2021 - OBJETO: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL COMERCIAL PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO
POSTO DA FARMÁCIA BÁSICA MUNICIPAL. - CONTRATADO: SHEILA
OLIVEIRA - CPF: 001.107.691-71 - VALOR DO CONTRATO: R$ 13.200,00
- VIGÊNCIA:17/05/2022 - ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
02/06/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual prestação
de serviço do transporte escolar - Os interessados poderão consultar o
Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou
obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 18 de maio
de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
01/06/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual aquisição
de maquinas e implemento - Os interessados poderão consultar o Edital, na
Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site
www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 18 de maio de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1247049:130>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1247053:130>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2.021.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2.021 - objeto: Edital
constante do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 008/2.021 - que
consiste no REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS UNIDADE DESCONTAMINAÇÃO AR E
ACESSÓRIOS DE MANUTENÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO
HOSPITAL MUNICIPAL E UBSs NO MUNÍCIPIO DE NOVA XAVANTINA-MT.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 19/05/2.021 às 8h00
(horário de Brasília - DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia
31/05/2.021 às 08h30 (horário de Brasília - DF); DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: Dia 31/05/2.021 às 08h30 (horário de Brasília - DF); INÍCIO
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 31/05/2.021 às 09h00 (horário
de Brasília - DF). Nos termos do art. 4º- G da Lei nº 13.979/20, ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL e todos os elementos integrantes
encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico
mencionado e sites https://www.novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pregao
-eletronico&ano=2021 e www.bll.org.br . Maiores informações e esclareci-
mentos sobre o certame pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br .

Nova Xavantina - MT, 18 de maio de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1247053:130>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1247070:130>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 06/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 023/2021
TIPO: Menor preço por item
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico 06/2021, cuja
abertura ocorreu às 09h00min do dia 12 de Maio de 2021, na sede da
Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro,
Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PROPAGANDA VOLANTE PARA PUBLICAÇÃO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS E CAMPANHAS DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO
ANTÔNIO-MT”. Sagrando vencedora a empresa abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ Valor
unitário

VALOR
TOTAL

JONATHAN
SILVA LUZ

30.709.546/0001-87 R$ 65,18 R$ 25.420,20

VALOR TOTAL: R$ R$ 25.420,20 (VINTE CINCO MIL E QUATROCENTOS
E VINTE REAIS E VINTE CENTAVOS)
A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada, se encontra
à disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a
Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.

NOVO SANTO ANTONIO-MT, 19 de Maio de 2021.
EVA RODRIGUES BRITO

Pregoeira Oficial
<END:1247070:130>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1247107:130>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL. PROCESSO Nº 039/2021
PR SRP Nº 017/2021. MENOR PREÇO

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna
público para conhecimento dos int., que fará Licitação na mod. de PR
PRESENCIAL SRP Nº 017/2021, tendo como OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM RETÍFICA COMPLETA DE MOTORES
AUTOMOTIVOS INCLUINDO PEÇAS E SERVIÇOS NA RETIFICA DE
04 (QUATRO) MOTORES DE VEICULOS PERTENCENTES À FROTA
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PLANALTO DA SERRA-MT, conforme
especificações constantes no ANEXO I- parte integrante deste edital, com
realização prevista para o dia 01/06/2021 ás 08:00 HORAS (horário de Mato
Grosso). O Edital completo está a disp. dos int. gratuitamente, na Pref. Mun.
de P. da Serra - MT e no Site: www.planaltodaserra.mt.gov.br Comissão
de Leiloeiros, Praça São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: 66
3328-6101.

JOSÉ CARLOS LEOCÁDIO DA ROSA - PREGOEIRA
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1247107:130>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT